PHÒNG GD&ĐT TP THỦ DẦU MỘT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	      Số:  02/QĐ-THPT
	Phú Thọ, ngày 01 tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
Căn cứ công văn số 76/PGDĐT, ngày 29 tháng 01 năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một về việc thực hiện Chỉ thị 05/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh COVID-19;

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành về Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ vào phẩm chất, năng lực cán bộ, giáo viên và tình hình thực tế tại đơn vị.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 gồm các ông, bà có tên sau:
1. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm – Hiệu trưởng, Bí thư Chi bộ
- Trưởng ban
2. Bà Văn Thị Minh Tâm  – Chủ tịch Công đoàn

- Phó ban chỉ đạo
3. Bà Nguyễn Thị Thu Nguyệt – P. Hiệu trưởng

- Phó ban chỉ đạo
4. Bà Nguyễn Thị Tuyết – P. Hiệu trưởng

- Phó ban TT
5. Bà Lê Thị Thúy Nga – VC Thiết bị, hỗ trợ Y tế-CTĐ
- Phó ban TT

6. Bà Nguyễn Ngọc Châu – Tổ trưởng Tổ Lớp Một

- Thành viên
7. Bà Nguyễn Thị Thanh – Tổ trưởng Tổ Lớp Hai

- Thành viên
8. Bà Lê Ngọc Nguyệt – Tổ trưởng Tổ Lớp Ba

- Thành viên
9. Bà Lê Thị Thanh Hoa – Tổ trưởng Tổ Lớp Bốn

- Thành viên
10. Bà Nguyễn Thị Dung – Tổ trưởng Tổ Lớp Năm

- Thành viên
11. Ông Nguyễn Hoài Nam – Trưởng ban TTND

- Thành viên

12. Bà Đỗ Nguyễn Tưởng Quỳnh – TT Tổ Tiếng Anh-Tin học
- Thành viên

13. Ông Nguyễn Mạnh Cường – TPT Đội, TT Tổ VP

- Thành viên

14. Bà Nguyễn Ngọc Quyền – TT Tổ MT-ÂN-TD

- Thành viên
15. Bà Nguyễn Hoàng Dung - BT Chi đoàn

- Thành viên

16. Ông Huỳnh Hữu Tâm – PHHS lớp 2/6 - Trưởng ban ĐDCMHS- Thành viên

17. Bà Bồ Thị Ngọc Linh – PHHS lớp 1/8 - ĐDCMHS Tổ Lớp 1
- Thành viên

18. Bà Bùi Thị Thu Thủy - PHHS lớp 2/1 - ĐDCMHS Tổ Lớp 2
- Thành viên

19. Ông Nguyễn Văn Hùng – PHHS lớp 33 - ĐDCMHS Tổ Lớp 3
- Thành viên

20. Bà Lê Thụy Hồng Cúc – PHHS lớp 4/6 - ĐDCMHS Tổ Lớp 4 - Thành viên
21. Ông Nguyễn Công Mai – PHHS lớp 5/1 - ĐDCMHS Tổ Lớp 5
- Thành viên

22. Bà Trương Thị Bích Ngọc – Bảo vệ

- Thành viên

23. Ông Trương Minh Thái – Bảo vệ

- Thành viên

24. Bà Võ Kim Hồng – Bảo vệ

- Thành viên

25. Bà Đào Thị Thu Chung – Phục vụ

- Thành viên

26. Bà Nguyễn Thụy Kim Tuyến – Phục vụ

- Thành viên

27. Bà Phạm Thị Ngọc Quỳnh – GV Tin học

- Thành viên
28. Bà Nguyễn Thị Mỹ Trang – Gv Tin học

- Thành viên

29. Bà Đỗ Thị Kim Thêm – Đại diện giáo viên

- Thư ký.

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động, phân công nhiệm vụ cho các thành viên, tổ chức thực hiện kế hoạch hoạt động phòng chống dịch bệnh COVID-19; chỉ đạo tổ chức phun thuốc khử trùng tiêu độc, tổng vệ sinh nơi làm việc, phòng học và toàn bộ khuôn viên trường; trang bị xà phòng rửa tay ở các khu vệ sinh, dung dịch rửa tay sát khuẩn, dung dịch tẩy rửa tại lớp học; tuyên truyền đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh và học sinh trong toàn trường thực hiện các biện pháp phòng chống dịch bệnh tại trường và tại nơi ở theo các văn bản chỉ đạo của các cấp nhằm hạn chế thấp nhất nguy cơ nhiểm bệnh và đánh giá, báo cáo theo quy định.
Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi không còn dịch bệnh./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
                                                                                       Nguyễn Thị Thanh Tâm
	PHÒNG GD&ĐT TP THỦ DẦU MỘT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-PT
	Phú Thọ, ngày     tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus Corona (nCoV) gây ra

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
Căn cứ Công văn số 142/SGDĐT-VP, ngày 02 tháng 02 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc cho học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona gây ra;

Căn cứ công văn số 216/PGDĐT, ngày 03 tháng 02 năm 2020 về công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus Corona (nCoV) gây ra trong trường học;
Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Hợp nhất Thông tư về Điều lệ trường Tiểu học được ban hành kèm theo Văn bản hợp nhất số 03/2014/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ vào phẩm chất, năng lực cán bộ, giáo viên và tình hình thực tế tại đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus Corona (nCoV) gây ra gồm các ông, bà có tên sau:
1. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm – Hiệu trưởng, Bí thư Chi bộ
- Trưởng ban
2. Bà Nguyễn Thị Duyên  – Chủ tịch Công đoàn

- Phó ban chỉ đạo

3. Bà Nguyễn Thị Thu Nguyệt – P. Hiệu trưởng

- Phó ban chỉ đạo

4. Bà Nguyễn Thị Tuyết – P. Hiệu trưởng

- Phó ban TT

5. Bà Nguyễn Thị Thanh Tình – Viên chức Y tế-CTĐ

- Phó ban TT

6. Bà Nguyễn Ngọc Châu – Tổ trưởng Tổ Lớp Một

- Thành viên

7. Bà Nguyễn Thị Thanh – Tổ trưởng Tổ Lớp Hai

- Thành viên

8. Bà Lê Ngọc Nguyệt – Tổ trưởng Tổ Lớp Ba

- Thành viên

9. Bà Lê Thị Thanh Hoa – Tổ trưởng Tổ Lớp Bốn

- Thành viên

10. Bà Nguyễn Thị Dung – Tổ trưởng Tổ Lớp Năm

- Thành viên

11. Ông Nguyễn Hoài Nam – Trưởng ban TTND

- Thành viên

12. Bà Đỗ Nguyễn Tưởng Quỳnh – TT Tổ Tiếng Anh-Tin học
- Thành viên

13. Ông Nguyễn Mạnh Cường – BT Chi đoàn, TPT Đội, TT Tổ VP
- Thành viên

14. Bà Nguyễn Ngọc Quyền – TT Tổ MT-ÂN-TD

- Thành viên

15. Đỗ Thị Kim Thêm - BT Chi đoàn

- Thành viên

16. Bà Đặng Thị Hồng Mỹ - Trưởng ban ĐDCMHS

- Thành viên

17.  Ông Võ Văn Phụng – ĐDCMHS Tổ Lớp 1

- Thành viên

18. Ông Nguyễn Tiến Công - ĐDCMHS Tổ Lớp 2

- Thành viên

19. Bà Đỗ Thị Thảo Nguyên – ĐDCMHS Tổ Lớp 3

- Thành viên

20. Bà Nguyễn Thị Diệu Quỳnh Hương – ĐDCMHS Tổ Lớp 4 - Thành viên

21. Bà Lê Thị Hồng Loan – ĐDCMHS Tổ Lớp 5

- Thành viên

22. Bà Trương Thị Bích Ngọc – Đại diện bảo vệ

- Thành viên

23. Bà Đào Thị Thu Chung – Đại diện phục vụ

- Thành viên

24. Bà Phạm Thị Ngọc Quỳnh – GV Tin học

- Thư ký.

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động, phân công nhiệm vụ cho các thành viên, tổ chức thực hiện kế hoạch hoạt động phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona (nCoV) gây ra; chỉ đạo tổ chức phun thuốc khử trùng tiêu độc, tổng vệ sinh nơi làm việc, phòng học và toàn bộ khuôn viên trường; trang bị xà phòng rửa tay ở các khu vệ sinh, dung dịch tẩy rửa tại lớp học; tuyên truyền đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh và học sinh trong toàn trường thực hiện các biện pháp phòng chống dịch bệnh tại trường và tại nơi ở nhằm hạn chế thấp nhất nguy cơ nhiểm bệnh và đánh giá, báo cáo theo quy định.
Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi không còn dịch bệnh./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.